ZARZADZENIE NR 0050.48.2023
WOJTA GMINY GOLESZOW

z dnia 6 marca 2023 r.

w sprawie zmiany wysokosci planowanych dochodéw i wydatkéw w jednostkach budzetowych Gminy
Goleszow na 2023 rok

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst
jednolity: Dz. U. 22023 r. poz. 40), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tekst jednolity: Dz.U. z2022r. poz. 1634 zpdzn.zm.) iart.111 ustawy zdnia 12 marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (tekst jednolity: Dz.U.
7 2023 r.poz.103z p6zn.zm), zarzadza sig, co nastepuje:

§ 1. 1. Dokonuje si¢ zmian planowanych dochodéw w jednostce Urzad Gminy Goleszéw w sposob okreslony
w zalgczniku nr 1 do zarzadzenia.

2. Dokonuje si¢ zmian planowanych wydatkéw budzetowych w jednostkach:
1) Urzad Gminy Goleszoéw w sposob okreslony w zalaczniku nr 2 do zarzadzenia;
3) Centrum Ustug Spotecznych w Goleszowie w sposéb okreslony w zatgczniku nr 3 do zarzadzenia;
5) Szkota Podstawowa w Goleszowie w sposob okreslony w zatgczniku nr 4 do zarzadzenia;
7) Zespot Szkolno-Przedszkolny w Dziggielowie w sposob okreslony w zalaczniku nr 5 do zarzadzenia;
8) Zespot Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy w sposob okreslony w zatgczniku nr 6 do zarzadzenia.
§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Gminy Goleszow.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Wéjt Gminy

Sylwia Cieslar

Podpisany Strona 1



Zatgcznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 0050.48.2023

Woéjta Gminy Goleszow

z dnia 6 marca 2023 r.

Zmiany planowanych dochodéw w jednostce - Urzad Gminy Goleszow

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Opis

Plan przed
zZmianami

Zwiekszenia

Plan na dzien

Razem

60 343 782,50

14 396,49

60358 178,99

Wiasne

54 501 337,64

9 695,79

54 511 033,43

750

Administracja publiczna

217,28

177,79

395,07

750

75095

Pozostata dzialalnosé

217,28

177,79

395,07

750

75095

2100

Srodki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie
pomocy obywatelom
Ukrainy

217,28

177,79

395,07

852

Pomoc spoleczna

212 808,00

2 500,00

215 308,00

852

85295

Pozostata dziatalnosé

2700,00

2500,00

5200,00

852

85295

2100

Srodki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie
pomocy obywatelom
Ukrainy

2 700,00

2 500,00

5200,00

853

Pozostale zadania w
zakresie polityki spolecznej

140 774,00

918,00

141 692,00

853

85395

Pozostata dzialalnosé

140 774,00

918,00

141 692,00

853

85395

2100

Srodki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie
pomocy obywatelom
Ukrainy

48 974,00

918,00

49 892,00

855

Rodzina

16 100,00

6 100,00

22 200,00

855

85595

Pozostata dzialalnosé

6 100,00

6100,00

12 200,00

855

85595

2100

Srodki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie
pomocy obywatelom
Ukrainy

6 100,00

6 100,00

12 200,00

Zlecone

3474 361,00

4 700,70

3479 061,70

855

Rodzina

3 361 803,00

4 700,70

3366 503,70

855

85502

Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
spolecznego

3343 170,00

4322,70

3347 492,70

Podpisany

Strona 1




Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu
administracji rzadowe;j
zlecone gminom (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym), zwigzane z
realizacjg $wiadczenia
wychowawczego
stanowigcego pomoc
panstwa w wychowywaniu

855 85502 2060 dzieci 0,00 432270 4 322,70
855 85503 Karta Duzej Rodziny 327,00 378,00 705,00
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-
855 85503 2010 gminnym) ustawami 327,00 378,00 705,00
Wéjt Gminy
Sylwia Cieslar
Podpisany Strona 2




Zatgcznik Nr 2 do zarzadzenia Nr 0050.48.2023
Woéjta Gminy Goleszow

z dnia 6 marca 2023 r.

Zmiany planu wydatkéw Urzedu Gminy Goleszow

Dziat

Rozdziat

poz

Opis

Plan przed
zmianami

Zwiegkszenia

Zmniejszenia

Plan na
dzien

Razem

108 699,36

892,79

715,00

108 877,15

Wiasne

108 699,36

892,79

715,00

108 877,15

750

Administracja
publiczna

106 699,36

192,79

15,00

106 877,15

750

75095

Pozostata dzialalnosé

106 699,36

192,79

15,00

106 877,15

750

75095

2900

Whplaty gmin i powiatow
na rzecz innych jednostek
samorzadu terytorialnego
oraz zwigzkow gmin lub
zwigzkow powiatow na
dofinansowanie zadan
biezacych

6 699,36

15,00

0,00

6 714,36

750

75095

2900

01

Slaski Zwiazek Gmin i
Powiatéw

6 699,36

15,00

0,00

6 714,36

750

75095

4350

Zakup towaroéw (w
szczegblnosci
materiatéw, lekow,
zywnosci) w zwiazku z
pomoca obywatelom
Ukrainy

0,00

177,79

0,00

177,79

750

75095

4350

01

Zakup towarow (w
szczegblnosci
materiatow, lekow,
zywno§$ci) w zwiazku z
pomoca obywatelom
Ukrainy- PESEL

0,00

177,79

0,00

177,79

750

75095

4430

Rozne optaty i sktadki

100 000,00

0,00

15,00

99 985,00

750

75095

4430

01

Rézne optaty i sktadki-
sktadki Stowarzyszenia

100 000,00

0,00

15,00

99 985,00

855

Rodzina

2 000,00

700,00

700,00

2 000,00

855

85501

Swiadczenie
wychowawcze

1 000,00

0,00

700,00

300,00

855

85501

4580

Pozostate odsetki

1 000,00

0,00

700,00

300,00

Podpisany
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Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia
855 85502 spolecznego 1 000,00 700,00 0,00 1.700,00
855 85502 4580 Pozostate odsetki 1 000,00 700,00 0,00 1 700,00
Wéjt Gminy
Sylwia Cieslar
Podpisany Strona 2




Zatgcznik Nr 3 do zarzadzenia Nr 0050.48.2023
Woéjta Gminy Goleszow

z dnia 6 marca 2023 r.

Zmiany planu wydatkow Centrum Ushlug Spolecznych

Dziat Rozdziat | Paragraf | Opis plan przed zmianami Zwiekszenia Plan na dzien
Razem 3 055 172,00 14 218,70 3 069 390,70
Wtasne 9 718,00 9 518,00 19 236,00
852 Pomoc Spoleczna 2 700,00 2 500,00 5200,00
852 85295 Pozostala dziatalnosé 2 700,00 2 500,00 5200,00
Swiadczenia zwiazane z
udzielaniem pomocy
852 85295 3280 obywatelom Ukrainy 1 200,00 1 000,00 2 200,00
Swiadczenia spoteczne
wyplacane obywatelom
Ukrainy przebywajacym
852 85295 3290 na terytorium RP 1 500,00 1 500,00 3 000,00
Pozostale zadania w
zakresie polityki
853 spolecznej 918,00 918,00 1 836,00
853 85395 Pozostala dziatalnosé 918,00 918,00 1836,00
Swiadczenia spoteczne
wyplacane obywatelom
Ukrainy przebywajacym
na terytorium RP
853 85395 3290 900,00 900,00 1 800,00
Zakup towarow ( w
szczegolnosci materiatow,
lekow, zywnoS$ci) w
zwigzku z pomocg
853 85395 4350 obywatelom Ukrainy 18,00 18,00 36,00
855 Rodzina 6 100,00 6 100,00 12 200,00
855 85595 Pozostala dziatalnosé 6 100,00 6 100,00 12 200,00
Swiadczenia zwigzane z
udzielaniem pomocy
855 85595 3280 obywatelom Ukrainy 221,22 221,22 442 .44
Swiadczenia spoteczne
wyplacane obywatelom
Ukrainy przebywajacym
855 85595 3290 na terytorium RP 5712,78 571278 11 425,56
Zakup towarow (w
szczegblnosci materiatow,
lekéw, zywnoS$ci) w
zwigzku z pomoca
855 85595 4350 obywatelom Ukrainy 166,00 166,00 332,00
Zlecone 3 045 454,00 4 700,70 3 050 154,70
855 Rodzina 3 045 454,00 4 700,70 3 050 154,70
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Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz
skladki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia
855 85502 spolecznego 3045 127,00 4 322,70 3 049 449,70
855 85502 3110 Swiadczenia spoleczne 3037 403,00 4 196,80 3041 599,80
Zakup materiatow i
855 85502 4210 wyposazenia 7 724,00 125,90 7 849,90
855 85503 Karta Duzej Rodziny 327,00 378,00 705,00
Zakup materiatow i
855 85503 4210 wyposazenia 327,00 378,00 705,00
Wéjt Gminy
Sylwia Cieslar
Podpisany Strona 2




Zatgcznik Nr 4 do zarzadzenia Nr 0050.48.2023

Woéjta Gminy Goleszow

z dnia 6 marca 2023 r.

Zmiany planu wydatkow Szkoly Podstawowej w Goleszowie

Plan przed

Dziat Rozdziatl | Paragraf | Opis zmianami Zwiekszenia | Zmniejszenia | Plan na dzien
Razem 57 500,00 4 200,00 4 200,00 57 500,00
Whasne 57 500,00 4 200,00 4 200,00 57 500,00

801 Oswiata i wychowanie 57 500,00 4 200,00 4 200,00 57 500,00

801 80101 Szkoly podstawowe 45 000,00 3 000,00 0,00 48 000,00
Zakup ushug

801 80101 4300 pozostatych 45 000,00 3 000,00 0,00 48 000,00
Oddzialy przedszkolne
w szkotach

801 80103 podstawowych 6 500,00 1200,00 1500,00 6 200,00
Zakup materiatow i

801 80103 4210 wyposazenia 2 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00
Zakup ushug

801 80103 4270 remontowych 1 000,00 0,00 500,00 500,00
Zakup ushig

801 80103 4300 pozostatych 3 500,00 1 200,00 0,00 4 700,00

801 80107 Swietlice szkolne 2 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00
Zakup materiatow i

801 80107 4210 wyposazenia 2 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00
Stotowki szkolne i

801 80148 przedszkolne 4 000,00 0,00 1 700,00 2 300,00
Zakup materiatow i

801 80148 4210 wyposazenia 3 000,00 0,00 1 200,00 1 800,00
Zakup ushug

801 80148 4270 remontowych 1 000,00 0,00 500,00 500,00

Wéjt Gminy
Sylwia Cieslar
Podpisany Strona 1




Zatgcznik Nr 5 do zarzadzenia Nr 0050.48.2023

Woéjta Gminy Goleszow

z dnia 6 marca 2023 r.

Zmiany planu wydatkow Zespohlu Szkolno Przedszkolnego w Dziegielowie

Plan przed Plan na
Dziat Rozdziat | Paragraf | Opis zmianami Zwiekszenia | Zmniejszenia | dzien
Razem 48 082,00 3390,00 3 390,00 48 082,00
Wiasne 48 082,00 3 390,00 3 390,00 48 082,00
801 Oswiata i wychowanie 48 082,00 3 390,00 3 390,00 48 082,00
801 80101 Szkoly podstawowe 31 300,00 3 390,00 660,00 34 030,00
Zakup ushug
801 80101 4270 remontowych 2 500,00 0,00 660,00 1 840,00
801 80101 4300 Zakup ustug pozostatych 28 000,00 1.710,00 0,00 29 710,00
Szkolenia pracownikow
niebegdacych cztonkami
801 80101 4700 korpusu stuzby cywilnej 800,00 1 680,00 0,00 2 480,00
801 80104 Przedszkola 4 820,00 0,00 730,00 4 090,00
Zakup ustug
801 80104 4270 remontowych 2 000,00 0,00 500,00 1 500,00
Oplaty z tytutu zakupu
ushug
801 80104 4360 telekomunikacyjnych 2 820,00 0,00 230,00 2 590,00
Doksztalcanie i
801 80146 doskonalenie nauczycieli 11 962,00 0,00 2 000,00 9 962,00
Szkolenia pracownikow
niebedacych cztonkami
801 80146 4700 korpusu stuzby cywilnej 11 962,00 0,00 2 000,00 9 962,00
Wojt Gminy
Sylwia CieSlar
Podpisany Strona 1




Zatgcznik Nr 6 do zarzadzenia Nr 0050.48.2023

Woéjta Gminy Goleszow

z dnia 6 marca 2023 r.

Zmiany planu wydatkéw Zespolu Szkolno Przedszkolnego w Cisownicy

Plan przed
Dziat Rozdziat | Paragraf | Opis zmianami Zwiekszenia | Zmniejszenia | Plan na dzien
Razem 190 786,13 7482,11 7482,11 190 786,13
Wiasne 190 786,13 7 482,11 7482,11 190 786,13
801 Oswiata i wychowanie 190 786,13 7 482,11 7 482,11 190 786,13
801 80101 Szkoly podstawowe 132 028,00 6323,00 115911 137 191,89
801 80101 4300 Zakup ustug pozostatych 25 000,00 6 203,00 0,00 31 203,00
Optaty z tytutu zakupu
ushug
801 80101 4360 telekomunikacyjnych 1 800,00 120,00 0,00 1 920,00
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne
801 80101 4800 nauczycieli 105 228,00 0,00 1159,11 104 068,89
Oddzialy przedszkolne w
801 80103 szkolach podstawowych 23 120,00 0,00 3 339,00 19 781,00
Zakup materiatow i
801 80103 4210 wyposazenia 11 200,00 0,00 1200,00 10 000,00
801 80103 4300 Zakup ustug pozostalych 10 000,00 0,00 1 000,00 9 000,00
Optaty z tytutu zakupu
ushug
801 80103 4360 telekomunikacyjnych 1 920,00 0,00 1139,00 781,00
801 80104 Przedszkola 30138,13 115911 1474,00 29 823,24
801 80104 4300 Zakup ustug pozostatych 10 000,00 0,00 1 000,00 9 000,00
Optaty z tytutu zakupu
ushug
801 80104 4360 telekomunikacyjnych 1 500,00 0,00 474,00 1 026,00
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne
801 80104 4800 nauczycieli 18 638,13 1159,11 0,00 19 797,24
Stotowki szkolne i
801 80148 przedszkolne 5500,00 0,00 1510,00 3 990,00
Zakup materiatow i
801 80148 4210 wyposazenia 5500,00 0,00 1.510,00 3 990,00
Wéjt Gminy
Sylwia Cieslar
Podpisany Strona 1
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